
Uchwała  nr 43/12 

   

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie z dnia 

20.09.2012r. 

 

w sprawie : zmiany opłat za lokale mieszkalne . 

                 

W związku z rozliczeniem  kosztów części wspólnej SML-W w opłacie eksploatacyjnej w 

zakresie podatku od nieruchomości, wieczystego użytkowania gruntów,  ubezpieczenia majątku i 

wzrostem kosztów opłaty abonamentowej i rozliczeniowej za punkt poboru wody i odprowadzania  

ścieków, oraz potrzebami remontowymi zasobów mieszkaniowych w zakresie remontów 

bieżących,  Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust.1 pkt. 14 Statutu Spółdzielni – 

uchwala co następuje: 

 
§  1 

 
1. Z dniem 01.01.2013 r. zmienia opłatę eksploatacyjną za 1 m2 powierzchni lokali 

mieszkalnych budynków nr 1C; 1; 1A; i 1B przy ul. Kr. Jadwigi na os. Jagiellońska w L-wie. 

    

Lokale:                                          niewyodrębnione            wyodrębnione 

 

 

           z kwoty 3,05 zł/m2                            na  3,21  zł/m2             na  3,09  zł/m2 

                  

 

2. Wysokość opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu wg uchwalonej przez Radę Nadzorczą 

Uchwały nr 11/12 z dnia 27.03.2012 r.   

 

§  2 
 

Szczegółową specyfikację składników  w/w opłaty za lokale mieszkalne zawiera  załącznik  nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§  3 
 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów  :  14 

- wstrzymało się od głosów  :  - 

- przeciw było głosów           :  01 

     na obecnych 15 członków Rady Nadzorczej. 

 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały,  traci  moc Uchwała  nr 40/11 z dnia 

26.05.11 r. i  paragraf nr 3 Uchwały nr 58/11 z dnia 21.07.11 r.  

 

3. Uchwała ma moc obowiązującą od dnia 01.01.2013 r.  
 


